Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-250 30.08.2024

О назначении ответственного за профилактическую работу и организации работы Совета

по профилактике безнадзорности и правонарушений

среди несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год

Для целенаправленной работы по выполнению Закона РФ «О системе работы по

профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за профилактическую работу в учреждении Карпову Екатерину

Альфрисовну – социального педагога, Антипову Александру Викторовну – педагога

психолога.

2. Утвердить состав Совета по профилактике на 2024-2025 учебный год в следующем составе:

председатель:   Антонова Н.Н. – зам. директора по ВР;

секретарь:   Карпова Е.А. – социальный педагог;

члены комиссии:  Антипова А.В. – педагог-психолог;

Бабкова А.А. – медсестра школы;

Березина А.В. – инспектор ПДН МО МВД России «Енисейский» (по

согласованию)

3. Антоновой Н.Н. скоординировать работу с администрацией посёлка, ПОМ, ОДН.

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-09-10T13:51:50+0700
	Павина Валентина Кирилловна